第 1 頁/共 9 頁

實踐大學 105 學年度第二學期第 1 次教務會議紀錄

時     間：106 年 2 月 21 日（星期二）上午 10:10

地    點：【校 本 部】L 棟 2 樓大會議室
【高雄校區】C 棟 3 樓國際會議廳  (視訊會議)

主     席：歐陽教務長慧剛             記錄：宋佳玲

出列席人員：如簽到單

會議內容：

壹、校長指示：
1. 遠距教學課程南北校區皆有持續努力新開課程，磨課師課程請資訊老師於主管

會議或其它會議作經驗分享。
2. 本校將推動全校實施實習或實作課程，請教務處釐清並彙整各系及學程已有實

習或實作課程清單。

貳、 主席致詞：(略)

參、 報告事項：
報告一、前次會議決議案及執行情形

105 學年度第一學期第 3 次教務會議（105 年 12 月 20 日）執行情形報告表

決議案摘要 承辦單位執行情形

核備案一、本校各學系(所)「106 學年度入學學生必修科目表暨選修課程表」，提請核備。

決議：照案通過，部分修正如下：
1. 106學年度博雅學部(含高雄校區)日間部大一新生通識課程學分說明備註欄及各
學系入學必修科目表暨選修課程表通識課程備註欄附註 2.內容修如下：

 註 2：博雅精選分人文思維、美學涵養、公民社會、全球視野、自然科學五大學
群，自大一上開始修習，畢業前須修畢五大學群至少各一門課程，合計
10 學分；惟以外國學生申請入學者，畢業前僅須修畢博雅精選 10 學分課
程，不受五大學群限制。

2. 106 學年度博雅學部(含高雄校區)進修部大一新生通識課程學分說明備註欄及各
學系入學必修科目表暨選修課程表通識課程備註欄附註 2.內容修如下：
註 2：博雅精選分人文思維、美學涵養、公民社會、全球視野、自然科學五大學

群，自大一上開始修習，畢業前須修畢五大學群至少各一門課程，合計 10
學分；惟招生管道為「外國學生申請入學」者，畢業前僅須修畢博雅精選
10 學分課程，不受五大學群限制。

3. 食品營養與保健生技學系碩士班增列 2 門選修課程為「實驗室品質管理與認證」
及「酒類釀造工程」，該兩門課程分別開課單位為東吳大學與大同大學。

校課程委員會
依會議決議辦理。

第 2 頁/共 9 頁

決議案摘要 承辦單位執行情形

提案一、本校 105 學年度第二學期日間部續開與新開「遠距教學」課程，提請審議。

決議：照案通過。

校課程委員會
1.依決議事項辦理。
2.擬於教育部來函後，配合

完成報部相關事宜。

提案二、擬新訂「實踐大學辦理跨校雙主修與輔系辦法」草案，提請審議。

決議：照案通過，部分條文內容修正如下：
第二條  本辦法所稱跨校雙主修或輔系，係指本校學士班學生修讀合作學校（以

下簡稱他校）性質不同學系或他校學士班學生修讀本校性質不同學系學
士班為雙主修或輔系。有關性質之認定，由本校及他校相關學院系認定
之。

第三條  學生申請跨校雙主修或輔系，須符合本校修讀雙主修或輔系辦法之申請
資格等規定及他校相關學院系同意，申請流程與時間依公告辦理。

教務處註冊課務一組
報部奉核中。

提案三、擬修正「實踐大學學則」第三十條、第三十一條草案，提請審議。

決議：照案通過。

教務處註冊課務一組

業經 105 學年度第 1 學期第

2 次校務會議通過。

提案四、校本部日間部 106 學年度起原「媒體傳達設計學系創新媒體設計組」更名為「媒
體傳達設計學系創意媒體設計組」，其授予中、英文學位名稱，提請審議。

決議：照案通過。

教務處註冊課務一組

106 年 1 月 18 日臺教高(二)
字第 1060006983號函核備。

提案五、擬修正「實踐大學大學部選課辦法」第六條草案，提請審議。

決議：照案通過。

教務處註冊課務二組

依會議決議辦理，並於 106
年 2 月 13 日經校長核定並

公告。
提案六、擬新訂「實踐大學博雅學部教學評量追蹤輔導實施要點」草案，提請審議。

決議：照案通過。

博雅學部

已於 106 年 1 月 13 日公布

於本校電子公布欄，並依規

定執行相關業務。

提案七、擬新訂「實踐大學體育教育委員會體育一、二室課程委員會設置要點」草案，
提請審議。

決議：照案通過。

體育一、二室

依會議決議辦理，已於 105
年 12 月 22 日經校長核定並

公告。

提案八、擬修正「實踐大學與境外大學校院辦理雙聯學制實施辦法」草案，提請審議。

決議：照案通過，部分條文內容修正如下：
第七條第一項修正為前條(第六條) 合作議定書之內容，除需符合雙方學校所屬

國家相關法規外，並應包括下列各款規定，惟第六款僅適用
於碩士班、博士班學生：

第七條第五目修正為 (五)資格考核規定（依學系所規定）。

國際事務處

依會議決議辦理，陳報教育

部核備中。

提案九、商學與資訊學院105學年度第2學期「實習課程」申請案，提請討論。

決 議：照案通過，部分增修如下：

開課班級/課程名稱 修別/學分數 授課教師 說明

會計四 B/會計稅務實習 選修/3 學分
  黃鈺娟老師
  黃麗津老師

大四在業彈性學習課程

附帶決議：為使行政作業程序完備，爰此增修部分應於會後提送院課程委員會追認。

商學與資訊學院

本案業經 106.01.05 商資學

院 105學年度第一學期第三

次院課程會議追認通過。

第 3 頁/共 9 頁

決議案摘要 承辦單位執行情形

提案十、擬修正本校「會計學系學士班專業證照畢業門檻作業要點」及附表一內容，
提請審議。

決議：照案通過。

會計學系

依會議決議辦理並已於 106
年 2 月 9 日公告施行。

提案十一、擬調整本校管理學院「東亞經貿與跨文化管理學分學程」選修課程，提請
審議。

決議：照案通過。

國際經營與貿易學系

依會議決議辦理，並已於

106 年 2 月 13 日公告。

提案十二、擬調整本校管理學院「數位金融與管理學分學程」專業選修課程，提請審
議。

決議：照案通過。

財金系、風保系

依決議辦理，分別於 106 年
1 月 10 日及 2 月 13 日完成

公告。

提案十三、擬調整本校風險管理與保險學系「樂齡幸福保障跨領域學分學程」課程，
提請審議。

決議：照案通過，部分修正如下：
「老人全人照顧理論」課程，開課單位修正為家庭研究與兒童發展學系。

風險管理與保險學系

依決議辦理，並已於 106 年
2 月 13 日公告。

提案十四、擬修正本校「風險管理與保險學系學士班專業證照畢業門檻證照認定」一
覽表內容，提請審議。

決議：照案通過。

風險管理與保險學系

依決議辦理，並已於 106 年
2 月 13 日公告。

決議：洽悉。

肆、 核備事項：

核備案一                                                   提案單位：校課程委員會

案由：高雄校區日間部及進修部國際企業管理學系「106 學年度入學學生必修科目表暨選修課

程表」，提請核備。

說明：本案業經 106 年 1 月 5 日商資學院第三次院課委會議、105 年 11 月 24 日商資學院第二

次院課委會議，及 106 年 1 月 11 日第三次校課程委員會會議通過。請參閱附件【P.1~P.3】

決議：照案通過。

肆、討論事項：

提案一                                               提案單位：教務處註冊課務一組

案由：教師擬申請更改企業管理學系二年級葉○○學生「資料庫管理」成績，提請審議。
說明：

一、該生 105 學年度第 1 學期共修習 18 個學分，其中 9 個學分不及格且已累計兩次，依學則
第二十三條規定以退學處理，業經校長核定。

二、該科成績原為 26 分，授課教師擬提出更改為 82 分，如此一來將造成原退學原因消失。
三、依本校「學生申請複查學期成績暨教師更正學期成績辦法」第三條第二款規定辦理。
四、教師更改成績申請表、更改原因及相關資料請參閱附件【P.4~P.5】。

決議：照案通過，教師列入更改成績紀錄。

第 4 頁/共 9 頁

提案二                                              提案單位：教務處註冊課務一組

案由：105 學年度第 2 學期學生申請提前畢業案，提請審議。

說明：

一、依本校學則第十三條規定，學生成績優異，在規定修業年限屆滿前一學期或一學年，修

滿該學系(組)規定畢業應修之科目與全部學分，並符合其他畢業條件，經系務會議同意提

請教(部)務會議決定者，得提前畢業。前項所稱成績優異，係指每學期學業成績與操行成

績均在八十分以上，且名次在該學系同年級學生數前百分之十以內而言。

二、應用外語學系三年級學生顏○○符合提前畢業資格申請相關規定，請詳見附件【P.6~P.7】。

決議：照案通過。

提案三                                              提案單位：校課程委員會

案由：擬修正「實踐大學講座式課程開課辦法」第四條、第五條條文內容，提請審議。

說明：

一、因應本校開源節流之效，爰擬修正第四條、第五條條文內容。
二、本案業經 106 年 1 月 11 日 105 學年度第 1 學期第 3 次校課程委員會會議通過。
三、本辦法通過後，適用於 106 學年度起開排課作業。
四、修正條文草案對照表如下：

「實踐大學講座式課程開課辦法」第四條、第五條修正草案對照表

擬修正條文 現行條文 說明
第四條

講座式課程每一系（所）每學期以二

門課為限。博雅學部不受此限。每位

主講人最多三個講次為限。

第四條

講座式課程每一系（所）每學期各學

制以二門課為限。博雅學部不受此

限。每位主講人最多三個講次為限。

1. 內容修正。
2. 刪除「各學制」。

第五條

講座式課程開課人數標準：大學部開

課最低五十人，惟大學部單班學系開

課最低四十人。研究所開課最低十人。

第五條

講座式課程開課人數標準：大學部開

課最低四十人，研究所開課最低十人。

1. 內容修正。
2. 提高大學部開課

人數標準。

決議：照案通過，部分條文內容修正如下：

第四條  講座式課程每一系（所）每學年以四門課為限。博雅學部不受此限。每位主講人

最多三個講次為限。

提案四                                                提案單位：校課程委員會

案由：擬修正「實踐大學大班及講座式課程鐘點費給付規則」第三條條文內容，提請審議。
說明：

一、因應本校開源節流之效，爰擬修正第三條條文內容。
二、本案業經 106 年 1 月 11 日 105 學年度第 1 學期第 3 次校課程委員會會議通過。

第 5 頁/共 9 頁

三、本規則通過後，適用於 106 學年度起開排課作業。
四、修正條文草案對照表如下：

「實踐大學大班及講座式課程鐘點費給付規則」第三條修正草案對照表

擬修正條文 現行條文 說明

第三條 講座式課程鐘點費給付標準：

開課人數標準：
研究所最低10人
大學部最低50人(大學部單班學系最

低40人)
課程負責教師鐘點費及演講費計支方

式：

(1) 設負責教師，支授課時數鐘點費，
須計入基本及超支鐘點時數。

(2) 負責教師擔任授課不得再支領每
週次之演講費。

(3) 教學計畫表所列之每週演講主題
計支每週次演講費，最多支領12
週次。

(4) 2學分2小時課程，每週次演講費為

$2,500。

(5) 3學分3小時課程，每週次演講費為
$3,500。

第三條 講座式課程鐘點費給付標準：

開課人數標準：
研究所最低10人
大學部最低40人

課程負責教師鐘點費及演講費計支方

式：

(1) 設負責教師，支授課時數鐘點費，
須計入基本及超支鐘點時數。

(2) 負責教師擔任授課不得再支領每
週次之演講費。

(3) 教學計畫表所列之每週演講主題
計支每週次演講費，最多支領13週
次。【第二學期之畢業班，最多支
領 9 週次。】

(4) 2學分2小時課程，每週次演講費為
$2,500。

(5) 3學分3小時課程，每週次演講費為
$3,500。

1. 內容修正。
2. 提高大學部開課

人數上限。

3. 修正演講費計支

方式及調降支領

次數。
4. 刪除第二學期畢

業班之支領次

數，因為目前課

程均為 18 週。

決議：照案通過。

提案五                                             提案單位：管院創意產業博士班

案由：擬修正「實踐大學學則」第四十八條條文內容，提請審議。

說明：

一、本校「實踐大學管理學院創意產業博士班修業規定」修正案業經 105 年 11 月 30 日院務會

議審議通過。其第二條內容已修正為「本博士班之研究生，應修習『30 學分』以上始符

合畢業資格」。

二、擬依據前項修正規定，辦理「實踐大學學則」第四十八條修正，修正草案條文對照表如下。

「實踐大學學則」第四十八條修正草案對照表

擬修正條文 現行條文 說明
第四十八條
碩士班研究生除論文外至少須修滿二
十四學分。博士班研究生除論文外至
少須修滿三十學分(含專業必修十二
學分)。

各碩、博士班得視需要提高應修學分
數或訂定必修科目與學分。

第四十八條

碩士班研究生除論文外至少須修滿二
十四學分。博士班研究生除論文外至
少須修滿三十六學分(含專業必修十
二學分)。
各碩、博士班得視需要提高應修學分
數或訂定必修科目與學分。

為課程更
精實，爰修
正最低畢
業資格學
分數。

第 6 頁/共 9 頁

決議：照案通過。

提案六                                                    提案單位：管理學院

案由：擬調整本校管理學院「創意產業學分學程」選修課程，提請審議。

說明：
一、本案業經 105 年 11 月 30 日 105 學年度第 1 學期管理學院第 3 次院務會議及 105 年 12 月

21 日 105 學年度第 1 學期第 2 次創意產業學分學程委員會議審議通過。

二、因本學程修畢學程學生數明顯偏低，擬增加日間部/進修部有關「文化、創意、影、視、

音、美學」等通識興趣自選課程，以豐富創意產業學分學程選修課程清單，上學期新增

17 門課；下學期新增 18 門課程。課程調整對照表(草案)如下：、

註
：

註「創新講座」與「全球思維」二選一抵修課；「行銷管理」與「管理學」二選一抵修課。

擬修正課程 原課程

學

分

別

科目名稱

學分數

開課單位
上

學

期

下

學

期

必修

(2 學

分)

文化創意產業 2  企管系

選修

(需

達

10

學

分)

文化創意產業實務 2  管理學院

創新講座 2  管理學院

人與生活：創意，設計 2  博雅學部

英美小說選讀 2  應外系

英詩選讀 2  應外系

多媒體音樂實作(一) 2  資訊系

多媒體音樂實作(二)  2 資訊系

微電影創作  2 管理學院

文創產業企劃與策展實務  2 管理學院

人與生活：創意，設計  2 博雅學部

時尚美學  2 企管系

全球思維  2 管理學院

文學與電影  2 應外系

行銷管理 2 （2） 各系所

管理學 2 （2） 各系所

學

分

別

科目名稱

學分數

開課單位
上

學

期

下

學

期

必修

(2 學

分)

文化創意產業 2  企管系

選修

(需

達

10

學

分)

文化創意產業實務 2  管理學院

創新講座 2  管理學院

人與生活：創意，設計 2  博雅學部

英美小說選讀 2  應外系

英詩選讀 2  應外系

多媒體音樂實作(一) 2  資訊系

多媒體音樂實作(二)  2 資訊系

微電影創作  2 管理學院

文創產業企劃與策展實務  2 管理學院

人與生活：創意，設計  2 博雅學部

時尚美學  2 企管系

全球思維  2 管理學院

文學與電影  2 應外系

行銷管理 2 （2） 各系所

管理學 2 （2） 各系所

http://studentsystem.usc.edu.tw/CourseSystem/TPNView_New.asp?Param=104/2/7/A/U/2599/MA96//T/AZP//103095&SUBSN=233200
http://studentsystem.usc.edu.tw/CourseSystem/TPNView_New.asp?Param=104/2/7/A/U/2599/MA96//T/AZP//103095&SUBSN=233200

第 7 頁/共 9 頁

決議：照案通過。

提案七                                                   提案單位：國際貿易學系

案由：國際貿易學系擬修改「國際會展暨公關行銷微型創業學分學程」名稱，提請審議。

擬修正課程 原課程

學

分

別

科目名稱

學分數

開課單位
上

學

期

下

學

期

日間部通識興趣自選

新
增
日
間
部
通
識
興
趣
自
選
課
程

電影中有趣的科學 2

博雅學部

電影與人生哲學 2

花藝美學 2

電影與多元社會文化 2

繪本欣賞與應用 2

音樂與人生 2

西洋古典音樂賞析 2
音樂森林 2
媒體觀察與批判 2
全球化下的文化創意產業 2
媒體如何改變你的世界 2
電影美學與社會心理 2
科技與生活 2
文學裡的人生管理 2
文化創意與城市美學  2
電影中有趣的科學  2
電影與人生哲學  2
花藝美學  2
電影與多元社會文化  2
本欣賞與應用  2
音樂與人生  2
文學裡的人生管理  2
西洋古典音樂賞析  2
音樂森林  2
媒體觀察與批判  2
全球化下的文化創意產

業
 2

媒體如何改變你的世界  2
電影美學與社會心理  2
科技與生活  2

進修部通識興趣自選
新增
進修

部通
識興
趣自
選課
程

電影中有趣的科學 2

博雅學部

花藝美學 2
西洋古典音樂賞析 2
電影中有趣的科學  2
花藝美學  2
色彩與人生  2

http://studentsystem.usc.edu.tw/CourseSystem/TPNView_New.asp?Param=105/1/6/A/U/1211/CG96//T/I88//095044&SUBSN=021500
http://studentsystem.usc.edu.tw/CourseSystem/TPNView_New.asp?Param=105/1/6/A/U/1211/CG96//T/J1X//26087A&SUBSN=021900
http://studentsystem.usc.edu.tw/CourseSystem/TPNView_New.asp?Param=105/1/6/A/U/1211/CG96//T/J1Z//44206&SUBSN=022000
http://studentsystem.usc.edu.tw/CourseSystem/TPNView_New.asp?Param=105/1/6/A/U/1211/CG96//T/J2H//26087A&SUBSN=022300
http://studentsystem.usc.edu.tw/CourseSystem/TPNView_New.asp?Param=105/1/6/A/U/1211/CG96//T/J3I//090120&SUBSN=022500
http://studentsystem.usc.edu.tw/CourseSystem/TPNView_New.asp?Param=105/1/6/A/U/1211/CG96//T/J45//27733&SUBSN=022600
http://studentsystem.usc.edu.tw/CourseSystem/TPNView_New.asp?Param=105/1/6/A/U/1211/CG96//T/JFA//44101A&SUBSN=023300
http://studentsystem.usc.edu.tw/CourseSystem/TPNView_New.asp?Param=105/1/6/A/U/1211/CG96//T/JS8//103084&SUBSN=023400
http://studentsystem.usc.edu.tw/CourseSystem/TPNView_New.asp?Param=105/1/6/A/U/1211/CG96//T/Q2J//088005&SUBSN=024900
http://studentsystem.usc.edu.tw/CourseSystem/TPNView_New.asp?Param=105/1/6/A/U/1211/CG96//T/Q2K//091054&SUBSN=025000
http://studentsystem.usc.edu.tw/CourseSystem/TPNView_New.asp?Param=105/1/6/A/U/1211/CG96//T/Q2M//11057A&SUBSN=025200
http://studentsystem.usc.edu.tw/CourseSystem/TPNView_New.asp?Param=105/1/6/A/U/1211/CG96//T/Q2N//088005&SUBSN=025300
http://studentsystem.usc.edu.tw/CourseSystem/TPNView_New.asp?Param=105/1/6/A/U/1211/CG96//T/XB3//095044&SUBSN=025900
http://studentsystem.usc.edu.tw/CourseSystem/TPNView_New.asp?Param=105/1/6/A/U/1211/CG96//T/JDM//092028&SUBSN=219900
http://studentsystem.usc.edu.tw/CourseSystem/TPNView_New.asp?Param=105/1/6/B/Y/1235/NG96//T/I88//095044&SUBSN=174800
http://studentsystem.usc.edu.tw/CourseSystem/TPNView_New.asp?Param=105/1/6/B/Y/1235/NG96//T/J1Z//44206&SUBSN=174900
http://studentsystem.usc.edu.tw/CourseSystem/TPNView_New.asp?Param=105/1/6/B/Y/1235/NG96//T/JFA//44647&SUBSN=175100

第 8 頁/共 9 頁

說明：

一、本案業經 106 年 1 月 12 日 105 學年度第 1 學期第 3 次商學與資訊學院院務會議通過。
二、本系於 105 年 9 月 30 日本校跨領域學分學程定期檢討會議中向主席報告，將於會後提出

修改學程名稱及加強修課等相關訊息之宣導，藉以提升本學程之學生申請人數與修畢人

數。
三、本學程曾於 104 年 9 月 22 日教務會議通過課程表修訂案，現已無開設微型創業之相關課

程，故擬將原『國際會展暨公關行銷微型創業學分學程』名稱修改為『國際會展暨公關

行銷學分學程』。
四、本案之原計畫內容與課程表皆未異動，請參閱附件【P.8~P.16】。

決議：照案通過。

提案八                                            提案單位：教務處註冊課務一/二組

案由：擬訂本校 106 學年度學生互換校區寄讀一年申請注意事項(草案)，提請審議。

說明：

一、依「大學部學生互換校區寄讀一年辦法」辦理。

二、校本部日間部學生互換校區寄讀一年申請注意事項(草案)，詳附件【P.17~P.18】。

三、高雄校區日間部學生互換校區寄讀一年申請注意事項(草案)，詳附件【P.19~P.20】。

決議：照案通過。

提案九                                       提案單位：教務處註冊課務一/二組、進修部

案由：擬訂本校 106 學年度轉系申請注意事項(草案)，提請審議。
說明：

一、依學則及學生轉系辦法辦理。

二、校本部日間部 106 學年度轉系申請注意事項(草案)，詳附件【P.21~P.24】。

三、校本部進修部 106 學年度轉系申請注意事項(草案)，詳附件【P.25~P.27】。

四、高雄校區日間部 106 學年度轉系申請注意事項(草案)，詳附件【P.28~P.30】。

五、高雄校區進修部 106 學年度轉系申請注意事項(草案)，詳附件【P.31~P.33】。

決議：照案通過，台北校本部日間部轉系說明會及審查標準資料表部分修正如下：

學系組別

轉系說明會 審查標準

時間 地點 考試時間 考試地點
考試方式 預計錄取

人    數
備      註

二年級 三年級

社會工作學系
3月15日(三)

下午1時10分

D棟1樓

D102

4月11日(二)

下午2時0分

D棟2樓

D201

面試(申請人

需在4月6日

(四 )前交轉

系說明書至

社工系辦)

面試(申請人

需在4月6日

(四)前交轉

系說明書至

社工系辦)

二年級 3 人

三年級 1 人

附加資格

1. 前一學期成績

平均需達 70 分

（含）以上。

2. 前一學期操行

成績在 80（含）

分以上。

3. 歷年成績無不

及格科目。

4. 國文、英文需

在 70 分（含）以

上。

第 9 頁/共 9 頁

學系組別

轉系說明會 審查標準

時間 地點 考試時間 考試地點
考試方式 預計錄取

人    數
備      註

二年級 三年級

餐飲管理學系
3月14日(二)

下午3時0分
系辦公室

4月12日(三)

下午3時0分
系辦公室 面試 面試

二年級 1 人

三年級 0 人

附加資格由本學

系訂定辦法，於說

明會時公布。

服裝設計學系
3月15日(三)

下午3時0分
H409

4月12日(三)

下午1時0分
H408 作品集面試 作品集面試

二年級 1 人

三年級 1 人

當 天 12:30 至

13:00 請將作品集

置至 H408 教室

內，超過時間喪失

面試資格。

媒體傳達設計

學系創新媒體

設計組

3月15日(三)

下午2時10分

A棟5樓

A503

4月11日(二)

下午2時10分
A棟5樓

A503
作品集面試 作品集面試

二年級 2 人

三年級 1 人

附加資格由本學

系訂定辦法，於說

明會時公布，亦可

電洽媒傳系辦公

室(分機 7050高助

教)。

企業管理學系
3月13日(一)

上午11時0分
L棟4F

企管系辦公室

4月10日(一)

上午11時0分
L棟4F

企管系辦公室
面試 面試

二年級 1 人

三年級 2 人

附加資格

1.前一學期學業

平均 70 分以上。

2.前一學期操行

75 分以上。

3.檢附交歷年成

績單 ( 含班級排

名)。

風險管理與保

險學系

3月17日(五)

下午1時0分
L棟6樓

風保系辦公室

4月10日(一)

上午10時0分
L棟6樓

風保系辦公室 面試 面試
二年級 3 人

三年級 2 人

附加資格

1.歷年成績無不

及格科目。

2.歷年操行成績

75 分以上。

應用外語學系
3月15日(三)

下午12時10分
L棟5樓

L507

4月12日(三)

下午2時10分

L棟5樓

L506

1. 英文作文

2. 英文面試

1. 英文作文

2. 英文面試
二年級 1 人

三年級 1 人

附加資格

1.每學期無不及

格科目。

2.每學期操行 80

分上

3.大學英文 (1)(2)

及英文聽說讀寫

相關成績 (含 )達

82 分以上。

4.附交歷年成績

單。

管理學院國際

企業英語學士

學位學程

3月16日(四)

下午1時30分

K棟5樓

ETP辦公室

4月12日(三)

下午1時30分

K棟5樓

ETP辦公室
英文面試 英文面試

二年級 1 人

三年級 0 人

本班為全英語授

課

伍、臨時動議：(無)

陸、散會：(11:40會議結束)

	1-105-2-1-1060221-教務會議-紀錄
	3-105-2-1-1060221-教務會議-會後-附件(全)